AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

N°038/2018

O Município de Presidente

Kennedy-ES, através de sua
Pregoeira Oficial , torna público
aos interessados que, de acordo
com as disposições da Lei
8.666/93, suas alterações e
demais legislações correlatas, a
SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico
n° 038/2018, referente
contratação de empresa
especializada para execução dos
serviços de transporte e
destinação final de resíduos de
serviço de saúde, a fim de atender
a secretaria municipal de meio
ambiente, que estava com data
prevista para o dia 04/09/2018.

Presidente Kennedy, 29/08/2018.

Selma Henriques de Souza
Pregoeira